прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,r€Вr, мая 2024 г. Ns 9!-4

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (юноши 2013 г.р. и моложе) по мини-футболу

спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетб , волейболу и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 252 разделI) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. НаправитЬ с l пО 10 июнЯ 2024 г. на базУ спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения
учебно- тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по мини-футболу (юношей 2013 г.р. и моложе) тренера - преподавателrI
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (да,rее - СШОР) в количестве l8 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Шоркина И.Г. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за полление денежных средств,

З. Начальнику спортивного центра ,Щулыкину И.А. организовать
размещение и обеспечить предоставление материаJ,Iьно - технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить времJI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий )ластников
утс.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материЕцьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухга.,,rтерского и н€lлогового r{етаи отчетности) - главному бlтгалтеру Федотовой И,И. произвести
финансироваЕие данного мероприятия согласно утвержденной смете,

г. Москва

2

6, Контроль за выполнением
на заместителя нач€Lпьника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

Пархоменко О.Н.
7, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

возложить
полковника

А.Громов

)

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от r, €8 >> ог 2024 г. Ns ?rv

список
Спортивной комаlulы по мини-фуrбо.rry (юноши 201З г.р. и мопоже)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо.гlу, волейболу
и мини-фуболу)

Место проведения - спортивный центр
Cprc.r провеления - с 1по 10июш2024г.

лъ
лlп flо,чжность

Фами,шля, lаля,
отчество

Год
рождениrI

Разряд
Категория

r{астника
l 2 J 5 6

1

Тренер -

преподаватель
Шоркшr Илья
Геннадьевич

Старший
на период

проведения УТС

2 Обуrающийся
Трифонов Лев

Сергеевич
20 1з б.р. Споргсмен

J Обуrаrошптйся
Иванов Андрей

АНТОНОВИЧ
б.р. Спортсмен

4 Обулrаюпщйся
Суворов Никита
Александрович

201 з б.р, Спортсмен

5 Обуrаюпдийся
Баранов

Александр
Александрович

201 з б.р. Спортсмен

6 Обулаюпцйся
Трушковский

Марк Сергеевич
б.р. Спортсмен

,7
Обу"rаоurийся

Курилюк
Александр
Павлович

20l 3 б.р, Спортсмен

Обrrаопшйся
Назаркин Михаил

!,енисович
20]'4 б.р. Спортсмен

9 Обrlаоurийся
Крайнев Степан

Алексеевич
20lз б.р. Споргсмен

10. Обуlшоu_чlйся
Бонарь Михаил
Алекс вич

2014 б.р. Спортсмен

11. Обушоп_чтйся б.р. Спортсмен

4

l985

201 з

20l з

8.

Соколов Сергей
Сергеевич

201з

4

1 1 J 4 5 6

12. Обуrшощийся
шишкин Иван

АНТОНОВИЧ
201 3 б.р. Спорrсмен

1з. Обуrаопдлlся
Нохрин Макар

Евгеньевич
201 3 б,р. Споргсмен

14. Обуrаrощийся
Прохоров Егор

Алексеевич
201з б.р. Споргсмен

15. Обуlаrоuдлiся
Парфенов Марк

.Щми,гриевич
201з б.р. Спортсмен

16. Обуlшоuцйся
Губачев Алексей

Иванович
201з б.р. Споргсмен

|7. Обучающийся
Никольский

Богдан
Кириллович

201з Спортсмен

18. Обуlаоuдийся
Кукулин Григорий

.Щмитриевич
201'з б.р. Спортсмен

В РИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ р

В.Рыryльский

б.р.